EMPORIO SOLIDALE BASSO PIAVE SAN VINCENZO DE PAOLI -0ODV

BILANCIO FINANZAIRIO AL 31 DICEMBRE 2021

San Dona di Piave (VE) Via Molina, 25
e-mail: emporiosolidalebassopiave @gmail.com
Tel. 0421-332697 C.F. 93022890276

ENTRATE

Contributi

Regione Veneto

Comunedi San Donadi Piave
Ipercoop San Dona
Tergas/Master Italia
Associazione VADO

Donazioni da privati

Fondo di Dotazione -iscrizione
al RUNTS con Personalita giuri-
dica- da San Vincenzo de Paoli
Conferenza di San Dona di P.

Interessi attivi ¢/c bancario

Totale Entrate

USCITE

Spese Generali

Affitto sede

Utenze

Trasporti

Manutenzioni e altri servizi
Spese bancarie
Consulenze

Assicurazioni

Costi beni diversi

Generi alimentari

Prodotti per l'igiene

34.184,65
4.250,00
1.010,00

8.000,00
2.000,00

470,00

7.273,08
8.355,77
6.000,00
1.041,55

110,24
404,90

1.707,50

17.415,61

2.250,82

49.914,65

20.000,00

3,79

69.918,44

24.893,04

28.100,63

&7 ¢



Carburante automezzi
Minuteria,cancelleria,stampe
Oneri diversi

Tasse amministrative
Contributi a soggetti svantag-
giati

Investimenti

Beni strumentali materiali

Totale Uscite

LIQUIDITA' AL31/12/2021

Liquiditaall'1-1-2021

Entrate 2021 69.918,44

Uscite2021 71.036,32

Disavanzo 2021

2.690,54

5.743,66

584,98

511,78

16.945,89

42.885,98

1.117,88

1.096,76

16.945,89

71.036,32

41.768,10












