EMPORIO SOLIDALE BASSO PIAVE SAN VINCENZO DE PAOLI - ODV



San Donà di Piave (VE) Via Molina, 25 e-mail: emporiosolidalebassopiave@gmail.com Tel. 0421-332697 C.F. 93022890276

BILANCIO FINANZAIRIO AL 31 DICEMBRE 2021

ENTRATE

Contributi		49.914,65
Regione Veneto	34.184,65	
Comune di San Donà di Piave	4.250,00	
Ipercoop San Donà Tergas/Master Italia	1.010,00 8.000,00	
Associazione VADO	2.000,00	
Donazioni da privati	470,00	
Fondo di Dotazione -iscrizione al RUNTS con Personalità giuri- dica- da San Vincenzo de Paoli Conferenza di San Donà di P.		20.000,00
Interessi attivi c/c bancario		3,79
Totale Entrate		69.918,44
USCITE		
USCITE Spese Generali		24.893,04
	7.273,08	24.893,04
Spese Generali	7.273,08 8.355,77	24.893,04
Spese Generali Affitto sede		24.893,04
Spese Generali Affitto sede Utenze	8.355,77	24.893,04
Spese Generali Affitto sede Utenze Trasporti Manutenzioni e altri servizi Spese bancarie	8.355,77 6.000,00 1.041,55 110,24	24.893,04
Spese Generali Affitto sede Utenze Trasporti Manutenzioni e altri servizi Spese bancarie Consulenze	8.355,77 6.000,00 1.041,55 110,24 404,90	24.893,04
Spese Generali Affitto sede Utenze Trasporti Manutenzioni e altri servizi Spese bancarie Consulenze Assicurazioni	8.355,77 6.000,00 1.041,55 110,24 404,90	

Carburante automezzi		2.690,54	
Minuteria,cancelleria,s	stampe	5.743,66	
Oneri diversi Tasse amministrative Contributi a soggetti sv	/antag-	584,98	1.096,76
giati		511,78	
Investimenti			16.945,89
Beni strumentali mater	riali	16.945,89	
Totale Uscite			71.036,32
LIQUIDITA' AL 31/12/2021 41.768,5			
Liquidità all'1-1-2021		42.885,98	
Entrate 2021	69.918,44		
Uscite 2021	71.036,32	-	

-1.117,88

Disavanzo 2021